
FORENINGEN af DANSKE SANTIAGOPILGRIMME 

                                                            
 

 

Asociación de Peregrinos ”Camino de Santiago” en Dinamarca 

 
     Telefon: +45  2398 5502  -  e-mail: tonekirkeby@yahoo.dk  -http://www.santiagopilgrimme.dk 

Invitation til : Nordisk møde på Fyn    

Fredag 30. oktober 2015     

Sted: Danhostel Kerteminde, Skovvej 46, 5300 Kerteminde                                                                                   
 

Hej!          August 2015 

Foreningen af Danske Santiagopilgrimme afholder i år 

årsmøde i byen Kerteminde på nordøstsiden  af øen Fyn. 

Vi samler normalt ca. 100 medlemmer til generalforsamling og hyggeligt  

samvær med inspiration til vandringer i Danmark og i udlandet. 

 

I år har vi valgt temaet:  

Vandremuligheder i vore nabolande, dvs. Norge, Sverige og Slesvig-Holsten. 

 

Vi har de seneste par år mest haft fokus på vandringerne i Spanien,  

på den franske Camino og de andre spændende ruter i landet der. 

Men i vores formålsparagraf har vi også stående: 

" Medvirke til udvikling af de danske og nordiske pilgrimsveje". 

 

For at opnå et bedre kendskab til jeres arbejde og samarbejdsmuligheder 

vil vi gerne dagen før vort årsmøde, invitere til: 

- Et uformelt idé udviklingsmøde, 

 fredag 30. oktober kl. 17-19 i Kerteminde. 

 
Vi håber I har lyst til at medvirke med en-to deltagere. 

Den danske Santiagoforening, vil være vært for arrangementet, 

inkl. aftensmad og hyggelig samvær samt overnatning på stedet, 

(Kerteminde Hostel). Vi vedlægger et A4 skema med nogle  

spørgsmål, som vi godt kunne tænke os I ville komme ind på  

under mødet. 

 

Lad høre fra jer, send mail svar til: tonekirkeby@yahoo.dk 

 

pva Bestyrelsen   

DANSKE SANTIAGOPILGRIMME 

Tone Kirkeby  -  Troels Beck 

 

Sendt til: 

St. Olavsvegene, att. Hans Morten Løvrød, Trondheim + Stein Thue 

St. Jacobsfellesskapet Oslo, Eivind Luthen 

Svenska Kyrkan, Martin Lind (afbud fra Anne Alebo, Lund) 

Vadstena Pilgrimscentrum: Lars Cederløw 

Göteborg Pilgrim: Kaj Jensen 

Slesvig-Holsten, Fred Hasselbach, Rendsburg 

Hærvejen:  Uffe Westerberg   


